Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

 EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL PRELIMINAR DE

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 de acordo critério de

desempate, conforme segue:

EMPREGO/CARGO INSCRITOS

Coordenador Pedagógico

05

Nº Insc. Nome R.G. nº Nota % calssificação

002 Carolina Aparecida P. Ferrari 55.351.432-5 100 Aprovada

001 Paulo Ribeiro dos Santos 35.389.450-3 - Ausente

003 Thayla Nassia de Souza Santos 35.053.763-X - Ausente

004 Cristiane Morandim 17.505.540 - Ausente

005 Karina de Godoy Figueiredo 19.599.308-1 - Ausente

O prazo para interposição de recurso é de dois dias uteis (iniciado a partir de terça- feira

dia 14/03/2023) conforme item 35 do Edital de abertura do Processo Seletivo

Simplificado n º001/2023, o qual deverá ser feito através do formulário constante no

Anexo III e enviado através do e-mail concursos@motuca.sp.gov.br.

Motuca-SP, 13 de março de 2.023.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal